[image: ]
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.07.2017                                                с. Сергеевка                                                № 117

О назначении публичных слушаний на территории Сергеевского сельского поселения  по учету мнений и предложений по проекту решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава Сергеевского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях на территории Сергеевского сельского поселения», муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Сергеевского сельского поселения с 28 июля 2017 года по 29 августа 2017 года по обсуждению проекта решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения «Об утверждении правил благоустройства на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района» (проект решения прилагается).
2. Определить местом проведения публичных слушаний: зал заседания администрации Сергеевского сельского поселения, расположенный по адресу: село Сергеевка, ул. Советская, д.20;
3. Установить дату и время проведения публичных слушаний:
29 августа 2017 года с 15.00 до 17.00 часов
4. Образовать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 5-ти человек персонально:

Кузнецова Н.В. – глава поселения – глава администрации Сергеевского сельского поселения;
Шульга Н.В., старший специалист – управляющий делами администрации.
Борок Е.А., старший специалист по земельным и имущественным отношениям администрации.
Федяков В.М., директор МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения»;
Сергиенко Н.А., представитель общественности.
5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения «29» августа 2017 года до 16 часов.
6. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка 28 июля 2017 года и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: www.sp-sergeevskoe.ru.).
7. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования.
8. Итоги публичных слушаний вывесить для обнародования 30 августа 2017 года на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка.
9. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Сергеевского сельского поселения                                             Н.В. Кузнецова

image1.jpeg